

היידיש חיה וקיימת בניו יורק

שלמה שמיר

לוח סאר דער וואך

הפטרות: אגבר אנטי יעני 10	בית ים 10, אז אלוף הייטשטייט
אבות מרת 10	ערויטער טאג הייט
סענאר עבט קידש 8:16	סא הייט ביל עבט ראש השנה באמא
דף הוימי בבלי - כעניות כד	סוף זמן קריאת שמע תשתי
משנה ימית: כתובות ט, הייט	9:28
הלכה ומית: קטיוע קידש ביל	ליכט בענטשן - 11:11
רמב"ם יומי גי'פן, הל' חובל	עקיעת החמה - 7
זמיון פרס דין	שנת פרשת שמעט.

אלגעמיינע זש

הויפט רב פון ישראל, הרב אברהם שאפירא, ליי אריש, או די
הראשות האט איינגעשטימט צו גרנרן א' בית דין ארטאדא
האנסערוואטיווע און רעפארם ראפאים, וואו זיין גרויס כה

רב הראשי מאכט אפליקענונג, בער צבא מאיר געזעצט, מ
הרבנים. סאר שלאג וועגן געמיינדע צו געווארן פון הרב
בערנשטיין, פרעזידענט פון אמעריקא, אאמט פון משרד הדת
דער סארשלאג האט געדארפט און 11 דער רעפארם הויכשע
קאלעדזש, דעם אידישן טעאלאגישן (או וואו יו ווייב) און
אויך ספרדישער רב הראשי, ר' פ' פלא ווען "בית דין מע
עלבערג באראט" איינגעזעצט בית דין.



הרב הראשי ר' אברהם שאפירא (לינקס) און הרב אריש (רייטס)

נערער ראש ישיבה, הרב ר' פנחס מנחם אלט
ווייט צוריק פארעוונג פון הרב שר, או חסידים
ניט עפענען אייגענע בית יעקב שולע אין ירושלים

פראגע וועגן איינשטעלן שלום צווישן חרדישן ציבור אויפגענומען בעת באזוך פון
ישיבה ביי הרב שר אין בני ברק. הרב אלטער האט אויך באזוכט דעם
הויפט רב פון בני ברק, הרב משה לאנדא, וואס ווערט באקעמפט פון הרב
ר' יוסף שלום אלישיב ווארט הרב שפן, אן ער איז מעסעמיסטיש וועגן אויטענטיק
צווישן פתגונים און חסידים.

חסדישע מיידל שולע אין ירושלים עפנט זיך מיט 990
בעת ליטווישע שולע איז געבליבן מיט 560 תלמידים

היינטיגן טאג איז אונזער און דורכגעגאנגען דעם מאנען
חור בן גיהנום און איצט איז ער א דערפאלגרייכער
רייכער אמעריקאנער געשעפטסמאן וואס פאר
קויפט "ווערטפולע שערטימיקאנען" כדי אויס
צוקויפן דעם רויקן פילישן חוב צו אויסבלענדישע
בענג. וואס דזשעק אייזנער האט דערציילט
אין אן אינטערוויו מיט א פילישער צייטונג.
— מאדראס העלפט ניט אייזנער אויסצורייכטן
די ישראל עקאנאמיע!

נעראמעוועטער איד העלפט פילן ארויסצוקריכן פון פינאנציעלן חרדים

דזשעק אייזנער איז דורכגעגאנגען דעם מאנען
חור בן גיהנום און איצט איז ער א דערפאלגרייכער
רייכער אמעריקאנער געשעפטסמאן וואס פאר
קויפט "ווערטפולע שערטימיקאנען" כדי אויס
צוקויפן דעם רויקן פילישן חוב צו אויסבלענדישע
בענג. וואס דזשעק אייזנער האט דערציילט
אין אן אינטערוויו מיט א פילישער צייטונג.
— מאדראס העלפט ניט אייזנער אויסצורייכטן
די ישראל עקאנאמיע!



רוואל
אידן
א דריטער בוך
דער שטאטיש

"דער אלגעמיינער זשורנאל" ו"דער איד" הם שני השבועונים היחידים
כיום בשפת היידיש, המשרתים את הציבור האורתודוקסי, דובר האידיש,
בארצות הברית. תוכן הידיעות הראשיות בהם מלמד על הלך רוחם, נטיות
לכם ומזגם של המגזרים באוכלוסיה הדתית-חרדית בארצות הברית,
הנוקקים לשני שבועונים אלה כאל מקור מרכזי למידע וידיעות על
המתרחש בישראל. יש להתייחס למגזרים אלה לא רק כאל ציבורי קוראים
בלבד, אלא כאל חלק לא מבוטל מהעורף היהודי של מדינת ישראל
בארצות הברית. עובדה זו מעניקה לשני השבועונים, בעיקר לגדול
ולנפוץ ביניהם, "אלגעמיינער זשורנאל", משקל סגולי שמעטים בישראל
מודעים לו.

המשותף לשני השבועונים הוא, שעצם קיומם והביקוש להם מפרך
את הערכה הנשמעת לעתים קרובות כי לשון היידיש מתה. העובדה כי
רבבות יהודים נוקקים היום לעתונים ביידיש, גם כמקור מידע וגם
כמכשיר פרסום, מאששת את אמתו הידועה של הסופר יצחק
בשביס-זינגר, שהיידיש היא אולי חולה — אבל בשום פנים איננה
גוססת. כעוד שהעתון "פארווערטס" (נוסד בניו יורק בשנת 1897), שהיה
משך שנים רבות לוח עתונות היידיש בארצות הברית, מצטמק והולך, הן
במתכונת הופעתו והן במספר קוראיו — שני השבועונים האורתודוקסים
פורחים. אין נתונים מוסמכים על רווחיותם, והם נשמרים בסוד על ידי
הבעלים משום עינא בישא. אך נראה כי בסיסם הפיננסי יציב.
"פארווערטס", הטוען עדיין לתואר עתון העמלים היהודים, מעורר רושם
של עתון השקוע במאמצי הישרדות. "אלגעמיינער זשורנאל", לעומתו,
מפגין אגרסיביות, משתדל להגדיל את מספר קוראיו ולרתק מפרסמים.
"דער איד", מצעם אופיו, מסתפק בחוג קוראים מוגבל, שהוא יציב ונאמן
לעתון. אך גם הוא הגדיל בשנים האחרונות את מספר עמודיו וניכרת
עלייה בכמות המודעות המתפרסמות בו.

הרבה מן המאמרים המופיעים ב"דער איד" תחת פסבדונים שונים כמו ס. ד. או אליעזר עפשטיין.

השבועון מחולק למדורים קבועים, התופסים את חלק הארי של העמודים. "אין עולם הפאליטיק", "פון דא און דארט" ו"א סך הכל פון די נייעס", מוקדשים בעיקר לחדשות ולדברי פרשנות על המתרחש בישראל, כשהמגמה המוצהרת היא להביא חדשות וידיעות על אירועים בישראל, רק כאשר ניתן לנצלם להכפשת שמה, ולהצביע על מה שלדעת השבועון ניתן לפרש כהוכחה להידרדרות המוסרית של "מדינת הכופרים". כך נוצלה גם פרשת מעורבותם של קציני המילואים בקולומביה, שזכתה לסיקור נרחב ב"דער איד" ולפרשנות שהרגישה את מה שצויין כהוכחה לשחיתות הפושה בחברה הישראלית. השבועון התפלמס עם טענת ממשלת ישראל כי הקצינים פעלו על דעת עצמם וכי היא לא היתה מודעת לפעילותם, וכתב כי אין ספק שהממשלה ידעה גם ידעה על פעילות הקצינים בקולומביה, מה שמוכיח כי כל מערכת השלטון בישראל רקובה. "דער איד" מגלה הטיטות בדיווחים על האינתיפאדה, תוך הדגשה מדיניות היד הקשה של ישראל והפגנת אהדה לפלסטינים הסובלים תחת השלטון הישראלי.

העתון גם מרבה לתקוף בחריפות את המפלגות הדתיות בישראל, בעיקר את אגודת ישראל המוצגת כתנועה שנטשה את עקרונותיה ובגדה במצע ובאידיאולוגיה של ראשונה. לא מכבר הוקדש מאמר ראשי למחלוקת באגודת ישראל בין החסידיים לליטאים ולתוצאות ההרסניות שיש למחלוקת זו על החינוך העצמאי. "אגודת ישראל שנוסדה בסיסמה 'ויעשו כולם אגודה אחת', לעג השבועון, "הפכה להיות אגודות אגודות." בנימה לא מוסתרת של שמחה לאיד מסתיים המאמר במלים: "חסל סדר ויעשו כולם אגודה אחת."

בשבועון גם מדורים קבועים אחרים, כמו "לייענט, עס וועט איין פאראינטערסירן", ("קרא, זה יעניין אותך") המוקדש לאירועים היסטוריים בעלי משמעות דתית ורוחנית. במדור זה הופיעה באחרונה סדרת מאמרים על ממשלת הדמים של המלך הורדוס ("די בלוטיגע ממשלה פון קעניג הורדוס דער ערשטער"). מדור שבועי קבוע אחר מכיל דברי תורה על פרשת השבוע. "אין די וועלט פון ישיבות און קהילות", מוקדש לדיווחים על אירועים חגיגיים וחדשות בישיבות ומוסדות חינוך תורניים, בעיקר אלה השייכים לחסידי סטמר ומנוהלים על ידם.

גישתו של "דער איד" לנושאים אמריקנים פנימיים מוכתבת מצרכי הקהילה הסטמריית המתרכזת ברובע ויליאמסבורג, שרבים הנמנים עימה מחוסרי אמצעים הנוקקים לסעד. ברמה הארצית נוטה השבועון לתמוך ברפובליקנים, בגין הערכה המקובלת על חסידי סטמר כי הרפובליקנים אינם אוהדים את השחורים, שהם אימת הקהילה החוששת מהתפשטות תושבים שחורים לתחום הרובע. במישור המקומי תומך העתון בפוליטיקאים המצדדים בהגדלת מענקי סעד לנצרכים ודירור זול למעמד הבינוני. לפני ארבע שנים התנגד השבועון למועמדותו של אד קוק' לראשות עיריית ניו יורק מכיוון שתמך בבניית מתקן למיחזור אשפה סמוך לרובע. במערכת הבחירות ב-1989 הצהיר השבועון על תמיכתו בקוק' בנימוק: "אנו לא יכולים להתעלם מ-12 שנות ניסיון ויושר של אד קוק'."

ד ע א

זמן	
עליית השחר	
עשי"ק פ' שופטים	5:11
עשי"ק פ' תצא	5:18
סוף זמן קריאת שמע	
עשי"ק שופטים	9:03
עשי"ק פ' תצא	9:05
החלפת הנרות	2

זמן פון שמונה עשרה ארבע עשרה ארבע עשרה ארבע עשרה
American Orthodox Jewry

ב"ה, פרייטאג, פרשת שופטים, א' אלול תשמ"ט

שטרעננע אויספארשונגען אין מדינת ישראל אפיצירן וועלכע האבען מושטירט מעראר גרופעס אמביע

ירושלים — דער סקאנדאל מיט דער אויספארשונג, אז הויכע אפיצירן פון מדינת ישראל האבען ערשטיג טעראריסטישע גרופעס אין קאלאמבוע, האלט זיך אין איין צענטראלען זענען טאג ווערען באקאנט פרישע סענאטאריעלע אויספארשונגען ווי היינט פארעווינגט עס איז געווען די געזעצטע פון די הויכע מדינת ישראל אפיצירן וועלכע האבען אונטערזייעט מיט די טעראריסטישע גרופעס ירושלים.

דער אויספארשונג, אז הויכע אפיצירן פון מדינת ישראל האבען ערשטיג טעראריסטישע גרופעס אין קאלאמבוע, האלט זיך אין איין צענטראלען זענען טאג ווערען באקאנט פרישע סענאטאריעלע אויספארשונגען ווי היינט פארעווינגט עס איז געווען די געזעצטע פון די הויכע מדינת ישראל אפיצירן וועלכע האבען אונטערזייעט מיט די טעראריסטישע גרופעס ירושלים.

אונטערזייעט דעם ירושלים אין קאלאמבוע. די אויספארשונג איז באקאנט געווארען צום ערשטען מאל די פאריגע וואך דאנערשטאג דורך אמעריקאנער קוואלען. עס איז אויספארשט געווארען, אז הויכע אפיצירן אינעם ראנג פון קאלאמבוע, זענען און גענוערטען האבען געזייעט אלס קאמאנדירען פון ירושלים און קאלאמבוע אין ירושלים.

רוישישע פליטים פירען דורך הונגער סטרייק ביי אמעריקאנער אמבאסאדע אין רוים

רוים — עטליכע צענדליג אידישע פליטים פון רוסלאנד זיינען די אמעריקאנער אמבאסאדע אין רוים האט אפגעזאגט א זייער קיין אמעריקע, זענען ארויס אין א הונגער סטרייק, כדי אויסצודרען דאס געוויסען פון דער וועלט צו זייער פראבלעם.

נאנט צו 500 אידישע פליטים פון רוסלאנד וועלכע געפינען זיך אין דארטנדיגע נעבען רוים, זענען שוין דאס צווייטע מאל אפגעזאגט געווארען פון אמעריקאנער קאנסול. לאט צו קענען קומען קיין אמעריקע די אמעריקאנער אימיגראציע איז סטאנצען פארען פון די יענע וויסנשאפט אידען, אז זיי זאלען

האבען זיך באנומען מיט פארשונגען און זיינען געווען די הויכע באכט אין קאלאמבוע. די אויספארשונג איז באקאנט געווארען צום ערשטען מאל די פאריגע וואך דאנערשטאג דורך אמעריקאנער קוואלען. עס איז אויספארשט געווארען, אז הויכע אפיצירן אינעם ראנג פון קאלאמבוע, זענען און גענוערטען האבען געזייעט אלס קאמאנדירען פון ירושלים און קאלאמבוע אין ירושלים.

ויזל. בעמוד המערכת מתפרסמת מדי שבוע קריקטורה, שמצייר הצייר הלובביצאי זלמן קליינמן. בדרך כלל משמשת הקריקטורה השבועית איור למאמר הראשי.

העורך הראשי מעניק חופש מוחלט לכותבים ולבעלי הטורים הקבועים — גם כשהוא יודע מראש כי דרך טיפולם בנושא רגיש מסויים עלולה לעורר את חמת הקוראים והממסד האורתודוקסי ולגרום לתוצאות לא רצויות לעתון. כדי להעריך גישה זו מצידו, הנראית מובנת מאליה ומקובלת, יש להכיר את רמת הרגישות הגבוהה המאפיינת את קוראי היידיש האורתודוקסים באמריקה, שבינם רבנים רבים, ראשי ישיבות ועסקני ארגונים ומוסדות דת. מאמרים שחשפו את הסכסוכים הפנימיים באגודת ישראל בישראל ומאמרים שגינו את ראש ישיבת פוניבז' הרב שך על יחסו העוין לחסידות לובביץ', עוררו רוגז רב בהנהגת אגודת ישראל באמריקה, שהחליטה להתרים את "אלגעמיינער זשורנאל" והפסיקה לפרסם בשבועון מודעות. חרם זה, הנמשך כארבע שנים, גורם לעתון נזק לא מבוטל, אך העורך מסרב להיכנע לתכתיבי מנהיגי האגודה, ובשבועון ממשיכים להתפרסם לעתים תכופות מאמרי ביקורת על הנעשה באגודת ישראל בישראל וכאלה התוקפים בחריפות את הרב שך.

חרף היותו מוזהה כעתון אורתודוקסי, אחדים מהכותבים ובעלי הטורים אינם מקיימים אורח חיים דתי והשקפותיהם אינן מתיישבות עם אלה של רוב קוראי העתון.

חלקו הארי של השבועון מוקדש לסיקור חדשות ואירועים בישראל ולדברי פרשנות על התפתחויות פוליטיות במדינה. הכתב הקבוע בישראל הוא איש "מעריב" נפתלי קראוס המפרסם כמעט מדי שבוע בעתון ("נפתלי קראוס באריכטעט פון ישראל"), לקט ידיעות וחדשות מהנעשה בארץ. הטורים השבועיים הקבועים מוקדשים בדרך כלל לנושאים ישראליים אקטואליים ולתגובות על התפתחויות פוליטיות בישראל. לעתון כתבים בערים הגדולות בארצות הברית ובקנדה. ידיעות וכתבות שהם שולחים מתפרסמת במדורים מיוחדים כמו "אין מאנטרעאל", "אין מיאמי ביטש", "אין שיקאגא".

"עתון חצר לובביץ'"

"אלגעמיינער זשורנאל" תומך בישראל ללא סייג, תוך אהדה מוצהרת למחנה הימין ודבקות בקו ניצי בנושאי שלום וביטחון. העתון נאמן לעקרון ארץ ישראל השלמה ומתנגד לויתורים טריטוריאליים ולמדיניות של פיוס כלפי הערבים. בתקופת כהונתו של מנחם בגין כראש ממשלה, סגד השבועון לבגין ומעל דפיו התנהל מסע מתמשך להאדרת שמו. אחת הדמויות הנערצות על העתון וכתביו הוא אריאל שרון, הזוכה לסיקור נרחב. כאשר ביקש "אלגעמיינער זשורנאל" לרמוז על נשיתו לטובת מועמדו של ראש העיר אד קוך, פורסמה בעמוד הראשון תמונה בה נראה אד קוך לוחץ את ידו של אריק שרון. השבועון אינו מתיימר להקפיד על איזון. במאמרים ראשיים ובמאמרי פרשנות הדנים בהתפתחות חיות בזירה המפלגתית בישראל נתונה האהדה מראש למפלגת הליכוד ולמנהיגיה. שמעון פרס ומנהיגי המערך הם יעד קבוע לביקורת, לעתים חריפה ותוקפנית.

מתוך הנחה כי רבים מקוראיו קוראים את "ניו יורק טיימס" או עתון

יהודי בשפה האנגלית, מעדיף העורך להקדיש מקום בולט יותר לאירועים המתרחשים במחנה הדתי-חרדי בישראל. זאת הסיבה, שידעה על נכונותו של הרב שך לשלום. בית במחנה החרדי זכתה לכותרת ראשית. בתחום הסיקור על המתרחש בציבור החרדי בישראל, מתגדר "אלגעמיינער זשורנאל" בידיעות בלעדיות. כך, למשל, בקיץ 1989 חשף השבועון מגעים חשאיים להקמת "בית דין משותף" לאורתודוקסים ולקונסרבטיבים שיטפל בגיור. פרסום ידיעה בלעדית על קיומו של הסכם סודי להקמת בית דין כזה עורר סערת רוחות בציבור האורתודוקסי באמריקה.

לבני המחלוקת בין חסידים לליטאים שהתגלעה באגודת ישראל, נוטה השבועון במוצהר לצד החסידים. את תוצאות הבחירות האחרונות לכנסת הכתיר בכותרת ראשית, שהכריזה בגאווה: "החסידים ניצחו". גרשון יעקבסון הוא חב"דניק נלהב ונמנה עם מקורביו של הרבי מלובביץ'. עובדה זו ניכרת היטב בשבועון, המקדיש מקום נרחב ובוטל לדיווחים על פעולות תנועת חב"ד. מלבד מדור שבועי קבוע של דברי פרשנות על פרשת השבוע, מופיע בכל גיליון עמוד שלם, הכולל דברי תורה והגות של הרבי מלובביץ', "תורה געדאנקען פון ליובאוויטשער רביץ שליט"א". הצהרות של הרבי בהתוודעויות שהוא מקיים לעתים מזומנות ומכתבים שהוא מפרסם, מופיעים ב"אלגעמיינער זשורנאל" בעמוד ראשון, בדרך כלל בלוויית צילום של הרבי. עובדה זו הוציאה לשבועון את הכינוי "עתון חצר לובביץ'". העורך דוחה כינוי זה ומסביר את הדיווחים התכופים והארוכים על פעולות תנועת חב"ד בנימוק שזו תנועה גדולה המגלה פעילות ענפה ומסופעת וזכאית לכן לסיקור נרחב. "אלגעמיינער זשורנאל" הוביל גם את מאבק הרבי מלובביץ' לתיקון "חוק השבות".

מתוך מודעות לכינוי שדבק בו, ניכר מאמץ לפרסם בהרחבה פעולות של חצרות חסידייות אחרות באמריקה וכישראל. חסידי גור, ויזניץ, בובוב ובלו עושים לעתים קרובות שימוש בשבועון כדי לפרסם פעולות ואירועים מטעמם, וכן מודעות על כינוסים ומסיבות שנתיות.

לדברי העורך, נפוץ "אלגעמיינער זשורנאל" בכמאה אלף עותקים, והוא מעריך שכרבע מיליון יהודים קוראים אותו. מספרים אלה אינם מקובלים על הכל ויש המסווגים אותם כמשאלת לב של העורך. אך אין ספק שהשבועון פופולרי ומבוקש מאוד, בעיקר ברובעים שבהם ריכוזים גדולים של יהודים אורתודוקסים. בימי חמישי בבוקר ניתן לראות ברכבת התחתית הנוסעת מברוקלין למנהטן עשרות יהודים שקועים בקריאת הגיליון הטרי, ויש דוכני עתונים בברוקלין שהעתון אוזל מהם שעות אחדות לאחר הופעתו. מדי יום רביעי בלילה, לאחר ההדפסה, נשלחים במטוס לישראל כמה אלפי עותקים, הנמכרים בדוכנים בערים הגדולות בארץ ומבוקשים בעיקר על ידי יהודים אורתודוקסים שעלו והשתקעו בישראל ומעוניינים לעקוב אחר הנעשה בציבור האורתודוקסי באמריקה. הישג שהשבועון ועורכיו מתפארים בו, היא הצלחתו לחדור אף לחוגי היהדות הקונסרבטיבית, ויש יסוד להערכה כי עם קוראיו נמנים גם רבני התנועה הרפורמית ועסקניה. אם לשפוט לפי תגובות של רבנים רפורמים, נראה בעליל כי הם עוקבים אחר המתפרסם בשבועון ומודעים לאחיזה החזקה שרכש בקרב הציבור האורתודוקסי. גם חוגים לא דתיים ביהדות

הצהרות הנוערות לרכוש את תמיכת הציבור האורתודוקסי. כמעט כל המועמדים שהתמודדו על ראשות עיריית ניו יורק ב-1989 ביקרו במערכת "אלגעמיינער זשורנאל". כתבות מצולמות על ביקורים אלה גרשו את עמודי השבועון, אך עורכיו נמנעים עקרונית מהבעת תמיכה במועמד זה או אחר.

מוסף באנגלית

בין "דער איד" ל"אלגעמיינער זשורנאל" קיימת עוינות גלויה הנובעת בעיקרה מההבדלים הרעיוניים הקוטביים שבין שניהם. שאלת היחס לישראל מזינה עוינות זו. "דער איד" מפרסם לעתים קרובות ביקורת עוקצנית על תוכן מאמריו של השבועון היריב, אך "אלגעמיינער זשורנאל" משתדל שלא להיגרר לפולמוס עם השבועון הסטמרי ורק לעתים רחוקות מתייחס למתפרסם בו. לפני שנים אחדות הוצת משרד מערכת "אלגעמיינער זשורנאל" ששכן בעבר בברוקלין. עד היום לא נתגלתה זהותם של המציתים, אך רווח חשד כי ההצתה היתה מעשה ידיהם של חמומי מות מרובע ויליאמסבורג. עתה שוכנת מערכת "אלגעמיינער זשורנאל" בבניין משרדים נאה במרכז מנהטן.

האם יש עתיד לשני השבועונים האורתודוקסים בארצות הברית? נראה כי שאלה זו איננה מעסיקה את עורכיהם. גם רבים מבין הקוראים סבורים, כי עצם קיומם ורמת הביקוש להם מהווים הוכחה לחוסנו של הציבור האורתודוקסי באמריקה ולחיוניות המפעמת בו. המודעות העסקית מסחרית ב"אלגעמיינער זשורנאל" חזקה יותר מאשר אצל יריבו. לפני חודשים אחדים החל השבועון לפרסם מוסף באנגלית, לו הוקצו ארבעת העמודים האחרונים בכל גיליון. צעד זה מתפרש כסימן לכך, שעושי "אלגעמיינער זשורנאל" נערכים לקראת אפשרות שתחול ירידה בכמות המודעות הבאות ממקורות אורתודוקסיים. נראה כי עורכי העתון שואפים לטפח דור חדש של קוראים צעירים במגזר האורתודוקסי, ששפת היידיש איננה ולא תהיה מרכזית בחייהם, כפי שהיא בקרב הדור הנוכחי והקודם.

בינתיים, ההווה מאיר פניו לשני השבועונים, שכל גיליון שלהם כמו מכריז ואומר: היידיש חיה וקיימת.

אמריקה הגיעו זה מכבר למסקנה. כי אם הם רוצים ללמוד על המתרחש במגזר האורתודוקסי, עליהם להיזקק ל"אלגעמיינער זשורנאל". התייצבותו של השבועון בראש המאבק לתיקון "חוק השבות" עוררה את זעמם של הקונסרבטיבים והרפורמים באמריקה, אך בה כשעה יכלו חוגים אלה לנהל מאבק נגדי נגד התיקון, שהצליח לבסוף במידה רבה, על סמך המידע ששאבו מדפי "אלגעמיינער זשורנאל", דבר שאיפשר להם "להכיר את האויב".

מתוך התחשבות בקוראים לא אורתודוקסים ומאמץ לרכוש קוראים ממגזרים אחרים ביהדות אמריקה, מתפרסמים ב"אלגעמיינער זשורנאל" מאמרים בעלי תוכן חילוני מובהק, ומופיע בו מדור לביקורת ספרים, אמנות ותיאטרון, "ביכער און שרייבער", ליטעראטור און קונסט". השבועון אף מפרסם מדי פעם ביקורות על הצגות ותערוכות ציורים. בשנים האחרונות ביסט "אלגעמיינער זשורנאל" את מעמדו כשופר היהדות האורתודוקסית בארצות הברית. עד כמה סיווג זה נפוץ ומקובל, ניתן ללמוד מלהיטותם של רבנים ואישים תורניים לפרסם ולהתפרסם בשבועון. אין כמעט גיליון בו לא מופיעה מסה ארוכה על נושא הלכתי. בכל גיליון באים דיווחים ארוכים על כינוסים ואירועים תורניים בישראל ובארצות הברית. נציגי ישיבות ומוסדות חינוך חרדיים המבקרים בארצות הברית, דואגים מראש כי ידיעה על ביקורם תפורסם ב"אלגעמיינער זשורנאל", בלויית כתבת-רקע על המוסד שהם מייצגים.

המודעות המתפרסמות בשבועון הן בעיקר על אירועים חגיגיים וכינוסים שישירות ומוסדות חרדיים עורכים בניו יורק ובערים גדולות אחרות. לעתון מדור שבועי קבוע לברכות מזל טוב. בגיליונות ערבי חגים, מתפרסם מדור מיוחד למודעות על הופעות חזנים ודרשות של רבנים. בצד מודעות קהילתיות אלה, בולטות מודעות מסחריות של בנקים, בתי עסק גדולים, חנויות ספרי קודש ותשמישי קדושה ומודעות דרושים.

גם בין לא יהודים מקובל "אלגעמיינער זשורנאל" כעתון המרכזי של היהדות האורתודוקסית באמריקה. פוליטיקאים ואנשי ציבור לא יהודים שומרים על קשרים הדוקים עם עורכי העתון. בתקופת בחירות מקומיות, מבקרים מועמדים רבים במערכת, נפגשים עם העורך והכתבים ומפורזים